
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 12159/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

 

 

Zvýšení stability skalních masivů na tratích Chotětov – Mladá Boleslav a Mladá 

Boleslav město 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 2  

 

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 2:  

Dobrý den máme dotaz k sestavení harmonogramu - konkrétně k odstranění vegetace, které je 

plánováno na začátek stavby. Ale protože je podle plánu stavba rozdělena do několika etap s 

velkými časovými odstupy, je pravděpodobné, že vegetace doroste a bude se muset opětovně 

odstranit. Jak máme postupovat s harmonogramem a oceněním položek spojených s 

odstraněním vegetace mezi jednotlivými stavebními postupy? 

Jakým způsobem zadavatel vyřeší případné opětovné odstranění vegetace před zahájením 

sanace svahu? 

 

 

Odpověď č. 2: 

V roce 2023/2024 se provede odstranění vegetace (kácení) na SO 10-11-15.  Realizace sanace 

SO 10-11-15 se provede dle ZTP. 

V roce 2024/2025 se provede odstranění vegetace (kácení) na SO 10-11-10, SO 10-11-11, SO 
10-11-12, SO 10-11-13 a SO 10-11-14. Realizace sanace SO bude provedena v roce 2025 v 
režimu 70NV. Předpoklad 09/2025 až 11/2025. 
 
Odstranění vegetace (kácení) bude provedeno v době vegetačního klidu, tj. od října do března 
příslušného roku. Veškerá činnost při odstraňování vegetace jak v roce 2023/2024 a 2024/2025 
bude provedena v režimu pomalých jízd. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 


		2023-06-05T11:10:34+0000


		2023-06-05T13:16:34+0200
	Petr Hofhanzl e997a6736521ccd865baa7edb26be2a1a8316f3a
	Podepsáno elektronicky




